
Fiche Horaire
2021-2022

Ligne : EM025 - Les Orres - Embrun (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires EM025A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
LES ORRES Les Orres - Station 07:05

Les Orres - Parking de l'Estomac 07:07

Les Orres - Pralalègre 07:08

Les Orres - Pramouton 07:09

Les Orres - Ecole du Mélezet 07:11

Les Orres - Les Ribes 07:14

Les Orres - Chef Lieu 07:17

Les Orres - Les Sagnettes 07:21

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Rabast 07:25

St Sauveur - Les Sallettes 07:26

St Sauveur-Garcins Terrenoire 07:30

St Sauveur - Baratier Village 07:34

St Sauveur - Chanchore 07:35

BARATIER Baratier - La Mure Petit Liou 07:36

Baratier - Aire de covoiturage 07:37

EMBRUN Embrun - La Clapière 07:38

Embrun - Lycée des Métiers 07:39

Embrun - Gare SNCF 07:40

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires EM025R EM025R EM025R
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-j----
EMBRUN Embrun - Gare SNCF 12:15 17:15 18:15

Embrun - Lycée des Métiers 12:16 17:16 18:16

Embrun - La Clapière 12:17 17:17 18:17

BARATIER Baratier - Aire de covoiturage 12:18 17:18 18:18

Baratier - La Mure Petit Liou 12:19 17:19 18:19

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Chanchore 12:20 17:20 18:20

St Sauveur - Baratier Village 12:21 17:21 18:21

St Sauveur-Garcins Terrenoire 12:24 17:24 18:24

St Sauveur - Les Sallettes 12:28 17:28 18:28

St Sauveur - Rabast 12:30 17:30 18:30

LES ORRES Les Orres - Les Sagnettes 12:33 17:33 18:33

Les Orres - Chef Lieu 12:35 17:35 18:35

Les Orres - Les Ribes 12:39 17:39 18:39

Les Orres - Ecole du Mélezet 12:42 17:42 18:42

Les Orres - Pramouton 12:45 17:45 18:45

Les Orres - Pralalègre 12:46 17:46 18:46

Les Orres - Parking de l'Estomac 12:47 17:47 18:47

Les Orres - Station 12:50 17:50 18:50

Transporteur
EMBRUN BUS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


